

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
NOYYAL FINANCE PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name Of Corporate Person	NOYYAL FINANCE PRIVATE LIMITED
2.	Date Of Incorporation Of Corporate Person	16 th NOVEMBER 2017
3.	Authority Under Which Corporate Person is Incorporated / Registered	Registrar Of Companies, Coimbatore-Registered As Non-govt Company
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number Of Corporate Person	(CIN) U65999TZ2017PTC029666
5.	Address Of The Registered Office And Principal Office (If Any) Of Corporate Person	Sr.No 378/1378/2, Site No. 22/1, Sivasakthi Nagar, Thaneer Pandal, Coimbatore-641004
6.	Liquidation Commencement Date In Respect Of Corporate Person	27 th SEPTEMBER 2021
7.	Name, Address, Email Address, Telephone number And The Registration Number of the liquidator	S. Vasudevan Plot-5, 2nd Floor, Manasarovar Apt, Bagawathy Nagar, Medawakkam koot road, Medawakkam, Chennai, Tamilnadu - 600100. Ph. No.: 97104 19502 ksvasu1956@gmail.com IBBI/IPA-002/IP-N00573/2017-2018/11740
8.	Last Date For Submission Of Claims	26 th OCTOBER 2021

Notice is hereby given that the (Noyyal Finance Private Limited) has commenced voluntary liquidation on 27.09.2021. The stakeholders of (Noyyal Finance Private Limited) are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 26th October 2021, to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 27.9.2021
Place : Coimbatore

Name and Signature of Liquidator:
(sd/-) **S. Vasudevan**,
Liquidator

Trinity Mirror
Coimbatore Edition
30.9.2021

For NOYYAL FINANCE PRIVATE LIMITED


S. Vasudevan
Liquidator

படிவம் A

நபாது அறிவிப்பு

இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரிய (விருப்பத்தின் பேரில் கலைப்பு நடவடிக்கைகள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள் 2017ன் ஒழுங்குமுறை விதி 14ன் கீழானது.

நொய்யல் பைனான்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்

சம்பந்தப்பட்டோர் கவனத்திற்கு

தொடர்புடைய விவரங்கள்

1.	பெருநிறுவனக் நபரின் பெயர்	நொய்யல் பைனான்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	பெருநிறுவன நபர் பதிவு செய்த தேதி	16 நவம்பர் 2017
3.	பெருநிறுவன நபர் பதிவு செய்த அதிகார வகை	கம்பெனிகளின் பதிவாளர் - கோயம்புத்தூர் அரசு சாரா கம்பெனியாக பதிவு செய்யப்பட்டது.
4.	பெருநிறுவன அடையாள எண்./வரையறுக்கப்பட்ட நிதி/பெருநிறுவன நபரின் அடையாள எண்.	(CIN) U65999TZ2017PTC029666
5.	பெருநிறுவன நபரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக (ஏதேனும் இருப்பின்) விலாசம்	எண்: 378/1378/2, சைட் எண்: 22/1, சிவசக்தி நகர், தண்ணீர் பந்தல், கோயம்புத்தூர் - 641004.
6.	பெருநிறுவன நபரின் கலைப்புப் பணி துவங்கிய தேதி	27 செப்டம்பர் 2021
7.	கலைப்பு அலுவலரின் பெயர், விலாசம், இ-மெயில் விலாசம் மற்றும் பதிவு எண்.	S. வாகதேவன் பிளாட் -5, 2வது தளம், மானசரோவர் அபார்ட்மெண்ட், பகவதி நகர், மேடவாக்கம் கூட் ரோடு, மேடவாக்கம், சென்னை, தமிழ்நாடு - 600100. போன் : 97104 19502 ksvasu1956@gmail.com IBBI/IFA-002/IF-N00573/2017-2018/11740
8.	உரிமைக் கோரிக்கை சமர்ப்பிக்க கடைசித் தேதி	26 அக்டோபர் 2021

நொய்யல் பைனான்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் 27.9.2021 அன்று தன்னிச்சையான கலைப்பு நடவடிக்கைகளைத் துவக்கிவிட்டதென அறிவிக்கப்படுகிறது.

இனம் 7ல் குறிப்பிட்டுள்ள முகவரியில் கண்ட கலைப்பு அலுவலரிடம், நொய்யல் பைனான்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் தொடர்புடைய கடன் ஈந்தோர் தமது உரிமைக் கோரிக்கைகளை தகுந்த சான்றுகளுடன் 26 அக்டோபர் 2021 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்குமாறு கோரப்படுகிறார்கள்.

நிதி நிறுவனக் கடன் ஈந்தோர் தமது உரிமைக் கோரிக்கைகளை மின்னணு முறையில் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பிற அனைத்துக் கோரிக்கைதாரர்களும் தத்தம் உரிமைக் கோரிக்கை சான்றுகளை நேரிலோ, அஞ்சல் மூலமோ அன்றி மின்னணு முறையிலோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான உரிமைக் கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிப்பது தண்டம் செலுத்த ஏதுவாகும்.

தேதி : 27.9.2021

இடம் : கோயம்புத்தூர்

கலைப்பு அலுவலரின் பெயர் மற்றும் கைபொப்பம்

(ஒம்/-) S. வாகதேவன்

கலைப்பு அலுவலர்

Makkal Kural
Coimbatore Edition
30.9.2021

For NOYAL FINANCE PRIVATE LIMITED


S. Vasudevan